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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Torneo OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO 1001035A

Luogo PIOVE DI SACCO  [Padova - Veneto]
Periodo 22-01-2010 - 24-01-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Sanchez Joseph                  

2
Piva Giorgio             

3
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 15.0015.0011.5013.252472 2222 2463 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 16.0016.0011.5010.502490 2215 2144 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1970

3 6 CM Piva Giorgio             3.5 ITA 13.5013.5010.008.25 2182 2155 2305 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1958

4 3 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 13.0013.009.50 8.00 2245 2157 2085 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

5 8 M Gallo Enrico             3.0 ITA 15.0015.0010.507.00 2108 2249 2250 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 5 CM Omeri Silvan             3.0 ITA 12.0012.007.50 5.00 2205 2141 2382 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

7 9 CM Bacchini Stefano         3.0 ITA 10.0010.005.50 3.50 2081 2129 2370 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

8 4 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 14.5014.5010.005.25 2228 2151 2224 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

9 15 1N Litrico Paolo            2.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 1881 2136 2209 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

10 14 CM Cecchetto Vanni          2.0 ITA 12.0012.008.50 2.00 1933 2159 2254 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

11 10 CM Boscolo Federico         2.0 ITA 11.0011.007.50 1.00 2072 2239 2335 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1996

12 12 CM Muraro Alberto           2.0 ITA 11.5011.508.50 4.50 2004 2018 2168 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

13 11 CM Renier Renzo             1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 2017 2093 2007 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1947

14 13 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1994 2034 1909 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 2 0 1955

15 7 CM Bonagura Stefano         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 2160 2023 2024 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1990
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Bacchini Stefano         ITA VEN VE 2081 2129 2370 1967 M 866962 103344

7 CM Bonagura Stefano         ITA ALT BZ 2160 2023 2024 1990 M 816744 101960

10 CM Boscolo Federico         ITA VEN VE 2072 2239 2335 1996 M 848093 129531

14 CM Cecchetto Vanni          ITA VEN VE 1933 2159 2254 1962 M 810355 103353

3 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2245 2157 2085 1958 M 800970 106175

8 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2108 2249 2250 1960 M 801267 106346

13 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 1994 2034 1909 1955 M 806617 101441

15 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1881 2136 2209 1975 M 829781 103354

4 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2228 2151 2224 1965 M 805637 105461

12 CM Muraro Alberto           ITA EMI BO 2004 2018 2168 1959 M 823660 123461

5 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2205 2141 2382 1973 M 825557 123994

6 CM Piva Giorgio             ITA VEN PD 2182 2155 2305 1958 M 803588 103357

11 CM Renier Renzo             ITA VEN VE 2017 2093 2007 1947 M 811173 104186

2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 2222 2463 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 2215 2144 1970 M 5201233
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI | 8 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 0 | -1

1 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 8 B 1 | 0 | 1

4 3 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1 B Â½ | 0 | 1

8 4 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA | 11 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0 | 1

6 5 CM Omeri Silvan             3.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 0 | -1

3 6 CM Piva Giorgio             3.5 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 0 | 1

15 7 CM Bonagura Stefano         2.0 ITA | 15 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0 | -1

5 8 M Gallo Enrico             3.0 ITA | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 0 | -1

7 9 CM Bacchini Stefano         3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 0 | -1

11 10 CM Boscolo Federico         2.0 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 | 0

13 11 CM Renier Renzo             1.5 ITA | 4 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0 | 0

12 12 CM Muraro Alberto           2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 14 N 0 | 13 B 1 | 15 B 0 | 0 | 1

14 13 CM Giuriato Sergio          2.5 ITA | 0 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 | -1

10 14 CM Cecchetto Vanni          2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0 | 0

9 15 1N Litrico Paolo            2.5 ITA | 7 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 0 | 1

FSI - OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A) - PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 5 4.00 2.30 1.7 2129.402370 1967 M 866962 103344

7 CM Bonagura Stefano         ITA 2160 3 1.50 2.02 -0.52 2023.332024 1990 M 816744 101960

10 CM Boscolo Federico         ITA 2072 4 2.50 1.25 1.25 2239.252335 1996 M 848093 129531

14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 4 2.50 0.90 1.6 2159.002254 1962 M 810355 103353

3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 5 2.00 3.06 -1.06 2157.002085 1958 M 800970 106175

8 M Gallo Enrico             ITA 2108 5 2.50 1.73 0.77 2249.602250 1960 M 801267 106346

13 CM Giuriato Sergio          ITA 1994 3 1.00 1.34 -0.34 2034.001909 1955 M 806617 101441

15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 5 3.00 0.96 2.04 2136.402209 1975 M 829781 103354

4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 5 3.00 2.95 0.05 2151.402224 1965 M 805637 105461

12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 5 3.50 2.41 1.09 2018.802168 1959 M 823660 123461

5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 5 4.00 2.92 1.08 2141.802382 1973 M 825557 123994

6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 5 3.50 2.65 0.85 2155.402305 1958 M 803588 103357

11 CM Renier Renzo             ITA 2017 4 1.50 1.59 -0.09 2093.752007 1947 M 811173 104186

2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 5 4.00 3.90 0.1 2222.402463 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 5 2.00 4.02 -2.02 2215.802144 1970 M 5201233
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 M Gallo Enrico             ITA 2108   |  1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 Â½ - Â½

2 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472   |  9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 1 - 0

3 10 CM Boscolo Federico         ITA 2072   |  3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 0 - 1

4 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228   |  11 CM Renier Renzo             ITA 2017 1 - 0

5 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004   |  5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 0 - 1

6 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182   |  14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 1 - 0

7 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881   |  7 CM Bonagura Stefano         ITA 2160 1 - 0

8 13 CM Giuriato Sergio          ITA 1994   |  0 - F
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Omeri Silvan             1 ITA 2205   |  2 IM Salvador Roland                 1 PHI 2472 0 - 1

2 3 FM Cocchi Andrea            1 ITA 2245   |  6 CM Piva Giorgio             1 ITA 2182 Â½ - Â½

3 15 1N Litrico Paolo            1 ITA 1881   |  4 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2228 Â½ - Â½

4 1 GM Sanchez Joseph                  0.5 PHI 2490   |  10 CM Boscolo Federico         0 ITA 2072 1 - 0

5 7 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2160   |  8 M Gallo Enrico             0.5 ITA 2108 0 - 1

6 9 CM Bacchini Stefano         0 ITA 2081   |  12 CM Muraro Alberto           0 ITA 2004 0 - 1

7 11 CM Renier Renzo             0 ITA 2017   |  13 CM Giuriato Sergio          0 ITA 1994 Â½ - Â½

8 14 CM Cecchetto Vanni          0 ITA 1933   |  1 - F
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 2 PHI 2472   |  1 GM Sanchez Joseph                  1.5 PHI 2490 Â½ - Â½

2 8 M Gallo Enrico             1.5 ITA 2108   |  3 FM Cocchi Andrea            1.5 ITA 2245 Â½ - Â½

3 6 CM Piva Giorgio             1.5 ITA 2182   |  15 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1881 1 - 0

4 4 FM Molina Fabrizio          1.5 ITA 2228   |  5 CM Omeri Silvan             1 ITA 2205 1 - 0

5 14 CM Cecchetto Vanni          1 ITA 1933   |  12 CM Muraro Alberto           1 ITA 2004 1 - 0

6 13 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1994   |  9 CM Bacchini Stefano         0 ITA 2081 0 - 1

7 10 CM Boscolo Federico         0 ITA 2072   |  11 CM Renier Renzo             0.5 ITA 2017 1 - 0

8 7 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2160   |  0 - F

FSI - OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A) - PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2228   |  2 IM Salvador Roland                 2.5 PHI 2472 0 - 1

2 1 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2490   |  6 CM Piva Giorgio             2.5 ITA 2182 1 - 0

3 3 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2245   |  14 CM Cecchetto Vanni          2 ITA 1933 1 - 0

4 15 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1881   |  8 M Gallo Enrico             2 ITA 2108 0 - 1

5 5 CM Omeri Silvan             1 ITA 2205   |  10 CM Boscolo Federico         1 ITA 2072 1 - 0

6 12 CM Muraro Alberto           1 ITA 2004   |  13 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1994 1 - 0

7 9 CM Bacchini Stefano         1 ITA 2081   |  7 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2160 1 - 0

8 11 CM Renier Renzo             0.5 ITA 2017   |  1 - F
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2472   |  8 M Gallo Enrico             3 ITA 2108 1 - 0

2 3 FM Cocchi Andrea            3 ITA 2245   |  1 GM Sanchez Joseph                  3 PHI 2490 Â½ - Â½

3 6 CM Piva Giorgio             2.5 ITA 2182   |  4 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2228 1 - 0

4 14 CM Cecchetto Vanni          2 ITA 1933   |  5 CM Omeri Silvan             2 ITA 2205 0 - 1

5 11 CM Renier Renzo             1.5 ITA 2017   |  9 CM Bacchini Stefano         2 ITA 2081 0 - 1

6 12 CM Muraro Alberto           2 ITA 2004   |  15 1N Litrico Paolo            1.5 ITA 1881 0 - 1

7 10 CM Boscolo Federico         1 ITA 2072   |  0 - F

8 13 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1994   |  0 - F

9 7 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2160   |  1 - F
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 2472   |   - F

2 1 GM Sanchez Joseph                  3.5 PHI 2490   |   - F

3 3 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 2245   |   - F

4 6 CM Piva Giorgio             3.5 ITA 2182   |   - F

5 5 CM Omeri Silvan             3 ITA 2205   |   - F

6 8 M Gallo Enrico             3 ITA 2108   |   - F

7 9 CM Bacchini Stefano         3 ITA 2081   |   - F

8 4 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2228   |   - F

9 15 1N Litrico Paolo            2.5 ITA 1881   |   - F

10 12 CM Muraro Alberto           2 ITA 2004   |   - F

11 14 CM Cecchetto Vanni          2 ITA 1933   |   - F

12 11 CM Renier Renzo             1.5 ITA 2017   |   - F

13 7 CM Bonagura Stefano         1 ITA 2160   |   - F

14 10 CM Boscolo Federico         1 ITA 2072   |   - F

15 13 CM Giuriato Sergio          0.5 ITA 1994   |   - F
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2490 Perf: 2144 Media: 2215.80 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2108 382 0.91 Â½ 0 0

2 B 10 CM Boscolo Federico         ITA 2072 418 0.92 1 1 1

3 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 308 0.86 1 2 2

5 N 3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 245 0.8 Â½ 2 2

6 0 F 2 2

4.02 2 2

2 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2472 Perf: 2463 Media: 2222.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 391 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 267 0.82 1 2 2

3 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -18 0.47 Â½ 2 2

4 N 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 244 0.8 1 3 3

5 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2108 364 0.9 1 4 4

6 0 F 4 4

3.9 4 4

3 Cocchi Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2085 Media: 2157.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Boscolo Federico         ITA 2072 173 0.73 1 1 1

2 B 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 63 0.59 Â½ 1 1

3 N 8 M Gallo Enrico             ITA 2108 137 0.68 Â½ 1 1

4 B 14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 312 0.86 1 2 2

5 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -245 0.2 Â½ 2 2

6 0 F 2 2

3.06 2 2

4 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2224 Media: 2151.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Renier Renzo             ITA 2017 211 0.77 1 1 1

2 N 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 347 0.89 Â½ 1 1

3 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 23 0.53 1 2 2

4 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 -244 0.2 0 2 2

5 N 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 46 0.56 0 2 2

6 0 F 2 2

2.95 2 2
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OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

5 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 2382 Media: 2141.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 201 0.76 1 1 1

2 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 -267 0.18 0 1 1

3 N 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 -23 0.47 0 1 1

4 B 10 CM Boscolo Federico         ITA 2072 133 0.68 1 2 2

5 N 14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 272 0.83 1 3 3

6 0 F 3 3

2.92 3 3

6 Piva Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2305 Media: 2155.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 249 0.81 1 1 1

2 N 3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 -63 0.41 Â½ 1 1

3 B 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 301 0.85 1 2 2

4 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -308 0.14 0 2 2

5 B 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 -46 0.44 1 3 3

6 0 F 3 3

2.65 3 3

7 Bonagura Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2024 Media: 2023.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 279 0.84 0 0 0

2 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2108 52 0.57 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 79 0.61 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 F 0 1

2.02 0 1

8 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2250 Media: 2249.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -382 0.09 Â½ 0 0

2 N 7 CM Bonagura Stefano         ITA 2160 -52 0.43 1 1 1

3 B 3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 -137 0.32 Â½ 1 1

4 N 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 227 0.79 1 2 2

5 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 -364 0.1 0 2 2

6 0 F 2 2

1.73 2 2

FSI - OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A) - PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A)
PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010

9 Bacchini Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2370 Media: 2129.40 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2472 -391 0.09 0 0 0

2 B 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 77 0.61 0 0 0

3 N 13 CM Giuriato Sergio          ITA 1994 87 0.62 1 1 1

4 B 7 CM Bonagura Stefano         ITA 2160 -79 0.39 1 2 2

5 N 11 CM Renier Renzo             ITA 2017 64 0.59 1 3 3

6 0 F 3 3

2.3 3 3

10 Boscolo Federico         
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2335 Media: 2239.25 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 -173 0.27 0 0 0

2 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2490 -418 0.08 0 0 0

3 B 11 CM Renier Renzo             ITA 2017 55 0.58 1 1 1

4 N 5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 -133 0.32 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 F 1 1

1.25 1 1

11 Renier Renzo             
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2007 Media: 2093.75 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 -211 0.23 0 0 0

2 B 13 CM Giuriato Sergio          ITA 1994 23 0.53 Â½ 0 0

3 N 10 CM Boscolo Federico         ITA 2072 -55 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 -64 0.41 0 0 1

6 0 F 0 1

1.59 0 1

12 Muraro Alberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2168 Media: 2018.80 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 -201 0.24 0 0 0

2 N 9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 -77 0.39 1 1 1

3 N 14 CM Cecchetto Vanni          ITA 1933 71 0.6 0 1 1

4 B 13 CM Giuriato Sergio          ITA 1994 10 0.51 1 2 2

5 B 15 1N Litrico Paolo            ITA 1881 123 0.67 0 2 2

6 0 F 2 2

2.41 2 2
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13 Giuriato Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1909 Media: 2034.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 CM Renier Renzo             ITA 2017 -23 0.47 Â½ 0 0

3 B 9 CM Bacchini Stefano         ITA 2081 -87 0.38 0 0 0

4 N 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 -10 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 F 0 0

1.34 0 0

14 Cecchetto Vanni          
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2254 Media: 2159.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 -249 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 -71 0.4 1 1 2

4 N 3 FM Cocchi Andrea            ITA 2245 -312 0.14 0 1 2

5 B 5 CM Omeri Silvan             ITA 2205 -272 0.17 0 1 2

6 0 F 1 2

0.9 1 2

15 Litrico Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2209 Media: 2136.40 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bonagura Stefano         ITA 2160 -279 0.16 1 1 1

2 B 4 FM Molina Fabrizio          ITA 2228 -347 0.11 Â½ 1 1

3 N 6 CM Piva Giorgio             ITA 2182 -301 0.15 0 1 1

4 B 8 M Gallo Enrico             ITA 2108 -227 0.21 0 1 1

5 N 12 CM Muraro Alberto           ITA 2004 -123 0.33 1 2 2

6 0 F 2 2

0.96 2 2

FSI - OP CITTA' DI PIOVE DI SACCO (1001035A) - PIOVE DI SACCO - 22-01-2010 - 24-01-2010 - Pag. 16/16


